
 

Dofinansowanie w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-
00 

Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU 
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 

 
 
RINT.271.1.34.2023                                                          Jabłonka, dnia 22 sierpnia 2023 roku 
                            
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - KOREKTA 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego w ramach grantowego projektu Cyfrowa 

Gmina”. 

 

Gmina Jabłonka z siedzibą w Jabłonce  przy ul. 3-go Maja 1, zwana w dalszej części Zamawiającym,  
działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z  otwarcia ofert o w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. „Zakup sprzętu 
komputerowego w ramach grantowego projektu Cyfrowa Gmina”, które odbyło się w dniu 18.08.2023 r. o 
godz. 12:30. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 85 000,00 zł brutto 
 
Część I –  19 000,00 zł 
Część II –   5 000,00 zł 
Część III – 61 000,00 zł 
 
Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty 

Firmy, adresy 
wykonawców 

 
Cena brutto 

(zł) 
(Kc) 

 
Pozostałe kryteria 

1 

Miecz Net Karol 
Labe 

41-250 Czeladź 
ul Mieczyków 

14a 

Część III 
– serwery 

68265,00 zł 

Procesor (K2) 
Pamięć 

RAM (K3) 

 Dysk 
twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) 

16 rdzeni fizycznych 
Więcej niż 

32GB - 
64GB 

 Więcej 
niż 1TB 
– * 1,92 

TB) 

36 
miesięcy 

2 

Data Experts 
Sp. z o.o. 

ul. Wyczółki 71, 
02-820 

Warszawa 

Część III 
– serwery 

85608,00 zł  

Procesor (K2) 
Pamięć 

RAM (K3) 

 Dysk 
twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) 

20 rdzeni fizycznych 
Więcej niż 
32GB – * 

64 GB 

 Więcej 
niż 1TB 
– * 1,92 

TB) 

36 
miesięcy 

3 

AMG Vision Sp. 
z o.o. Ul. 

Mazowiecka 
189 05-110 

Rajszew 

 
Część III 
– serwery 

70 866,45 zł 

Procesor (K2) 
Pamięć 

RAM (K3) 

 
Dysk 

twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) 

20 rdzeni fizycznych 
–   

Więcej niż 
32GB – 
64 GB  

 Więcej 
niż 1TB 

– 1.92TB 

36 
miesięcy 

4 

Alltech Sp. J. 
Zdzisław Pająk 

Artur Pająk 
Ul. Spółdzielcza 

Część I - 
Laptopy 

14809,20  zł  Procesor (K2) 
Pamięć 

RAM (K3) 

 Dysk 
twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) 



Strona 2 z 3 

 

33 09-407 
Płock Intel Core modele 11 

gen. i wyższe AMD 
Ryzen 4 gen. i 
wyższe modele 

Więcej niż 
8GB – 16 

GB 

 
Więcej 
niż 512 
GB – 

1000GB 

36 
miesięcy 

 

 

Część II 
– 

Zasilacz 
awaryjny 
– UPS  

5751,48 zł  Moc (K2) 1800W -- 

 

-- 

Gwarancja 
(K3) -  

36 
miesięcy 

 
Część III 
– serwery 

110511,81 zł 

Procesor (K2)  
Pamięć 

RAM (K3)  
 

 Dysk 
twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) - 

więcej niż 16 rdzeni 
fizycznych – *24 

32GB 

Więcej 
niż 1TB 

– * 
1092TB 

brak 

5 

SIETOM Sp. z 
o.o. 

80-298 Gdańsk, 
ul. Rakietowa 

22 

Część I - 
Laptopy 

24 673,80 zł 

Procesor (K2) 
Pamięć 

RAM (K3) 

 Dysk 
twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) 

Intel Core i5 i wyższe 
modele10 gen., AMD 

Ryzen 5 i wyższe 
modele 3 gen. - * 

procesor Intel Core i5 
gen 13 

Więcej niż 
8GB – 16 

GB 

 

512GB  
36 

miesięcy 

6 

NetCom Sp. z 
o.o. 

Ul. Jarzębinowa 
22/1, 53-120 

Wrocław 

 

Część III 
– serwery 

109 593,00 
zł  

Procesor 
(K2) 

Pamięć 
RAM (K3) 

Dysk 
twardy 

SSD (K4) 

 
Gwarancja (K5) 

Więcej niż 
16 rdzeni 
fizycznych 

– 24. 

Więcej 
niż 32GB 
– 48 GB 

Więcej niż 
1TB – 

1,44 TB 

 

36 miesięcy 

7  

System Data 
Sp. z.o.o 

Ul. 
Sienkiewicza 
42, 39-300 

Mielec 

Część III 
– serwery 

52 682,13 

Procesor 
(K2) 

Pamięć 
RAM (K3) 

Dysk 
twardy 

SSD (K4) 

 
Gwarancja (K5) 

Więcej niż 
16 rdzeni 
fizycznych 

– 20. 

Więcej 
niż 32GB 
– 48 GB 

Więcej niż 
1TB – 

1.92 TB 
36 miesięcy 

8 

INFOS Systemy 
Komputerowe 

Jacek 
Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 
8, 80-371 
Gdańsk 

Część I - 
Laptopy 

20 405,70 

Procesor (K2) 
Pamięć 

RAM (K3) 

 Dysk 
twardy 
SSD 
(K4) 

Gwarancja 
(K5) 

Intel Core wszystkie 
modele 11 gen. I 

wyższe AMD Ryzen 
wszystkie modele 4 

gen. I wyższe 

Więcej niż 
8GB – 16 

GB 

 
Więcej 
niż 512 
GB – 

1000GB 

36 
miesięcy 

  



Strona 3 z 3 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Jabłonka z siedzibą w Jabłonce, ul. 3-

go Maja 1, 34-480 Jabłonka. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 26 111 00; adresu e-mail: 

sekretariat@jablonka.pl 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi kontaktuj się z Inspektorem ochrony danych poprzez 

adres email: iod@jablonka.pl, za pomocą telefonu: 18 26 111 45 lub pod adresem wskazanym w pkt.1 

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych tj.: 

• wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań 

przez Urząd Gminy Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia; 

• wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej Administratorowi w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Gminy 

Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Twoje dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być: 

• podmioty upoważnione do odbioru Twoich danych osobowych na podstawie odpowiednich 

przepisów prawa; 

• podmioty, które przetwarzają Twoje dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające). 

5. Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Ci: 

• prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

• prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 

• prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia. 

7. W przypadku, w którym przetwarzanie Twoich danych odbywa się na podstawie zgody (tj. art. 6 ust. 

1 lit. a Rozporządzenia), przysługuje Ci prawo do cofnięcia jej w dowolnym momencie, bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Masz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznasz, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 

9. Podanie przez Ciebie danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 

Jabłonka, przy czym podanie danych jest: 

• obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa; 

• dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Twojej zgody lub ma na celu zawarcie umowy. 

Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwość realizacji czynności urzędowych lub nie 

zawarcie umowy. 

10. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

 

  


